

Hersteller: Milchunion Frischdienst GmbH & Co. KG
Artikel: Milchunion Deutsche Markenbutter 82,00%Fett200 x 10g (GTIN
4003903003570)
Abrufer: AFMO (GLN 4350100000001)



Artikel Identifikationsdaten

GTIN	4003903003570
Artikelbezeichnung	Milchunion Deutsche Markenbutter 82,00%Fett200 x 10g
Artikelnummer Lieferant	73357
GPC Category Code	99999999 Temporary Classification
Gültig ab	29.05.2020
BLS Schlüssel ab	..

Adresszuordnungen

Hersteller Name	Milchunion Frischdienst GmbH & Co. KG
Hersteller GLN	4003903000005
Datenverantwortlicher Name	Milchunion Frischdienst GmbH & Co. KG
Datenverantwortlicher GLN	4003903000005

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung	trocken, lichtgeschützt, gekühlt bei max. +8°C
--------------	--

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler	Milchunion Deutsche Markenbutter 82,00%Fett200 x 10g
----------------------------	--

Zutatenliste

SAHNE, Milchsäurekultur

Nährwerte

(pro 100 GRM)

Energie [KCal]	749.0
Energie [KJ]	3078.0

Allergene

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse (AC)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Eier und Eierzeugnisse (AE)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Fisch und Fischerzeugnisse (AF)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen (AN)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse (AP)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse (AS)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Schwefeldioxid und Sulfite (AU)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealierzeugnisse (AW)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Soja und Sojaerzeugnisse (AY)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)
Sellerie und Sellerierzeugnisse (BC)	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)



Senf- und Senferzeugnisse (BM)

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)

Lupine und Lupinenerzeugnisse (NL)

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

E-Nummern

Klassen

Regulierungen

Links

Öko / Bio Hinweise

Gefahrgutangaben

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art

GS1-128

Bewegungskennzeichen

Neuanlage (ADD)
